
Olsztyn, 02.06.2021 r. 

Polskie Radio – Regionalna Rozgłośnia w Olsztynie 

„Radio Olsztyn” SA 

ul. Radiowa 24 

10-206 Olsztyn 

 

Oznaczenie postępowania: ZP-03/2021 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
Dotyczy: postępowania na usługi ochrony osób i mienia. 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej w postępowaniu.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4, złożoną przez Konsorcjum: 
KONSORCJUM: 
"STEKOP" S.A., ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa - Lider Konsorcjum 
"STEKOP-OCHRONA" sp. z o. o., Kol. Porosły 52, 16-070 Choroszcz  - Członek Konsorcjum 
 
Ranking złożonych ofert: 
Num
er 
ofer
ty 

Wykonawca Punkty w 
kryterium Łączna 
cena ofertowa 
brutto  

Punkty w 
kryterium Czas 
reakcji grupy 
interwencyjnej 

Suma 
punktów 

1 Grom Sp. z o. o. 

10-273 Olsztyn, ul. Jagiellońska 46 

51,50 40,00 91,50 

2 KONSORCJUM 

EKOTRADE Sp z o.o., ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa, 

Przedstawicielstwo w Olsztynie, ul. Piłsudskiego 32, 10-578 
Olsztyn – Lider Konsorcjum 

EKOTRADE SERWIS FM Sp z o.o., ul. Hutnicza 3,81 - 212 

Gdynia – Partner Konsorcjum 

50,87 40,00 90,87 

3 KONSORCJUM: 

Solid Security Sp.z.o.o. 02-676 Warszawa ul. Postępu 17 – Lider 
Konsorcjum 

Solid Sp.z.o.o. 30-323 Kraków ul. Tyniecka 18 – Partner 
Konsorcjum 

50,83 40,00 90,83 

4 KONSORCJUM: 

"STEKOP" S.A., ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa - Lider 
Konsorcjum 

"STEKOP-OCHRONA" sp. z o. o., Kol. Porosły 52, 16-070 

Choroszcz  - Członek Konsorcjum 

60,00 40,00 100,00 

5 KONSORCJUM: 

ATUT AGENCJA OCHRONY OSÓB I MIENIA KRZYSZTOF 

LENKIEWICZ, 10-547 Olsztyn, ul. Kajki 10/12a – Lider 
konsorcjum 

ATUT AGENCJA OCHRONY OSÓB I MIENIA Sp. z o.o., 10-

547 Olsztyn, ul. Kajki 10/12a - Członek Konsorcjum 

57,47 40,00 97,47 

 

 

 

 
PREZES ZARZĄDU 

REDAKTOR NACZELNY 

 

Leszek Sobański 

(podpis na oryginale) 
 

 


